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Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/punkt-kontrolny-roger-pk-3-p-101064.html

Punkt kontrolny ROGER PK-3

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta
Kod EAN
Czestotliwos¢ pracy transpondera

Typ

Dodatkowe funkcje

Opis produktu

Punkt kontrolny ROGER PK-3

e Model: PK-3

e Typ: Punkt kontrolny

s Czestotliwos$¢ pracy transpondera: 125 kHz

e Dodatkowe funkcje: Zblizeniowy punkt kontrolny

51,24 zt

3975

PK-3
5907608961861
125 kHz

Punkt kontrolny

Zblizeniowy punkt kontrolny
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